می‌نماید و نه وجبه‌ای از خاک فلسطین را آزاد خواهد نمود!

نقش مفقود شده امت... چگونه اهل شام آن را دوباره به دست خواهد آورد؟!

فکر تمام علماء مسموم نیست

پادشاه مملکت آل سعود 2000 برابر معاش رئیس جمهور امریکا، معاش دریافت می‌نماید!

26 جمادی الثانی 1439 هـ.ق

14 مارچ 2018 م

برای دریافت این شماره، به لینک ذیل مراجعه فرمایید:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/dawahnews/sporadic-news/29432.html>